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 در راستای 
رسیدگی 

به فساد در 
باشگاه مس 

رفسنجان 
برای چند نفر 

از مسئولان 
باشگاه و 

لیگ، کمیته 
داوران و 

گزارشگران 
ورزشی پرونده 

تشکیل شد 
و تفهیم 

اتهام شدند 
که اکنون با 
تأمین های 

مناسب آزاد 
هستند

 اما سؤال کلیدی و مهمی که برای 
ح شد این بود که  افکارعمومی مطر

نفرات احضار شده به دادگاه چه کسانی 
بودند؟ به نوشته میزان پیگیری ها از 

جزئیات این پرونده نشان می دهد، دو 
نفر از مسئولان وقت فدراسیون فوتبال و 
مدیرعامل وقت باشگاه شمس آذر با قرار 

مناسب در بازداشت هستند. همچنین 
در ادامه رسیدگی به پرونده فساد فوتبال 

و تحقیقات به عمل آمده، مدیرعامل 
سابق یکی دیگر از باشگاه های لیگ برتری 

فوتبال نیز تحت تعقیب قضایی قرار 
گرفته است. دبیر کل سابق فدراسیون 

فوتبال، رئیس وقت کمیته وقت آموزش 
فدراسیون فوتبال، سرپرست وقت 

فدراسیون فوتبال، یکی از مجری های 
برنامه های ورزشی صداوسیما، رئیس 
وقت کمیته مسابقات لیگ برتر، دبیر 

 وقت سازمان لیگ برتر در سال
۱۳۹۹-۱۳۹8 نیز به اتهام اخذ رشوه به دستگاه 

قضایی در استان کرمان احضار شده اند.

 واکنش نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
به انتشار خبر احضارش

نبی: کذب محض است

مهدی محمدنبی، نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال که نامش در پرونده 

فساد در فوتبال منتشر شده است، در 
این خصوص به »ایران ورزشی« می 

گوید: »کذب محض است. ما اساساً در 
این مقوله از حرام دوری کردیم.«

 دو مدیرعامل، پنج مدیر فدراسیون 
و یک مجری ورزشی

رونمایی از فساد گسترده 
در باشگاه مس رفسنجان و 
دستگیری برخی عوامل این 
پرونده توسط مقام قضایی 
شوک سنگینی به جامعه 
فوتبال وارد کرد، با رسانه ای 
شدن نام بازداشت شدگان 
این پرسش کلیدی برای 
افکارعمومی به وجود آمده 
که آیا برخورد با متخلفان 
در حوزه فوتبال تداوم دارد یا 
اینکه این پرونده در همین 
عام  ا مه  مختو مرحله 

خواهد شد؟
همزمان با طرح این موضوع 
و مطالبه جدی افکارعمومی 
برای برخورد با لایه های 
پنهان فساد در فوتبال، 
دستگاه های نظارتی و قوه 
قضائیه از برخورد جدی 
با متخلفان این پرونده و 
سایر اتفاقات مشابه خبر 
دادند تا امیدواری برای 
توسط  موضوع  پیگیری 
 نهادهای نظارتی در جامعه 

نهادینه شود.
پس از برخوردی جدی با 

فاز نخست این پرونده 
ه  شگا با با  مرتبط  که 
مس رفسنجان بود، حالا 
سخنگوی قوه قضائیه صبح 
سه شنبه در نشست خبری 
خود با خبرنگاران از احضار 
تعدادی دیگر از متهمان 
این پرونده به دستگاه 
قضایی خبر داد تا فاز دوم 
برخورد با تخلفات پرونده 
فساد در فوتبال آغاز شود.

 براساس اعام جهانگیر، در 
راستای رسیدگی به فساد 
در باشگاه مس رفسنجان 
برای چند نفر از مسئولان 
کمیته  لیگ،  و  باشگاه 
داوران و گزارشگران ورزشی 
پرونده تشکیل شد و تفهیم 
اتهام شدند که اکنون با 
 تأمین های مناسب 

آزاد هستند.
 وی ادامه داد: مدیرعامل 
گل گهر  ه  شگا با بق  سا
سیرجان با سپردن وثیقه در 
تاریخ ۲۴ تیرماه سال جاری 
از زندان آزاد شده است، 
اخیراً نیز ۵ نفر جدید در 
همین ارتباط احضار که از 
مسئولین سابق فدراسیون 
فوتبال و یک نفر آنها مجری 
برنامه های ورزشی صدا و 

سیما است.
 جهانگیر با بیان اینکه 
فساد در فوتبال از دو جنبه 

مسأله مهمی در جامعه 
است، گفت: ابتدا از منظر 
تیم هایی که با زحمات 
زیاد در مسابقات شرکت 
و با بازی های جوانمردانه 
تاش می کنند به حقوق 
این رو  از  خود برسند، 
موضوع جوانمردی بسیار 
مهم است که باید تاش  
مجموعه هایی که در این 

زمینه صادقانه کار می کنند 
با فساد هدر نرود.

 وی با تشریح اهمیت 
جنبه دوم موضوع فساد 
در فوتبال، گفت: نکته 
مانند  تدارکاتی  دوم، 
 ، فی معر  ، یی سا شنا
خرید و فروش بازیکن، 
دلالی و اسپانسرها است؛ 
این موضوع در مجموعه 

فوتبال با توجه به اینکه 
ر  د وزه  مر ا که  لی  پو
این مجموعه ها صرف 
ت  ر صو به  د  می شو
مستقیم و غیرمستقیم از 
اموال بیت المال است، 
بسیار مهم است؛ از این 
رو لازم است در هر دو 
جنبه دقت شود و نظارت 
صورت گیرد، امیدواریم 

با دقت هایی که هم 
توسط خود مجموعه 
و  ل  فوتبا ن  سیو ا ر فد
هم نهاد های نظارتی 
می شود در بخش های 
مختلف از جمله فوتبال 
و  ک  پا محیط  یک 
سالم برای رقابت های 
شاهد  را  نه  جوانمردا

. شیم با

فاز تازه رسیدگی به پرونده فساد فوتبال کلید خورد

رسواییجدیددانهدرشتها

تجربه ناموفق  پرسپولیس از دروازه بان خارجی

6 گلری که سنگر را خالی کردند
 جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس جدا 
از دعواهای حقوقی و کشمکش های بین او و 
ــره بزرگ در اسکواد این تیم  باشگاه، یک حفـ
ــد  ــش بایـ ــش و همکارانـ ــالا درویـ ــرده و حـ ــاد کـ ایجـ
ــم  ــر یک تیـ ــینی گلـ ــرای جانشـ ــه را بـ بهترین گزینـ
ملی پیدا کنند که قطعاً کار بسیار دشواری 

ــود. ــد بـ خواهـ
باشگاه پرسپولیس از ابتدا به صورت جدی 
دنبال گلر داخلی نرفت و با اینکه برخی 
ـــی  ـــورد برخ ـــا در م ـــد ی ـــرده بودن ـــه ک ـــان را گزین خودش
دیگر مثل اخباری و پورحمیدی صحبت هایی به 
میان آمد، هر چه بود در رسانه ها بود و باشگاه 

به صورت جدی پی این قضیه را نگرفت.
در واقع بعد از قطعی شدن مسأله جدایی 
ـــی  ـــر خارج ـــال گل ـــپولیس دنب ـــگاه پرس ـــد، باش بیرانون
رفت و در دو هفته اخیر دو سه اسم هم به میان 
ـــدار و دارای  ـــی نام ـــا برخ ـــام ام ـــی گمن ـــه برخ ـــده ک آم

ـــتند. ـــه هس رزوم
ـــد  ـــه باش ـــب توج ـــد جال ـــه می توان ـــود آنچ ـــن وج ـــا ای ب
اینکه پرسپولیس در تمام سال های حیاتش 
خیلی به دنبال گلر خارجی نرفته و در معدود 
موارد تجربه چندان جالبی از این اتفاق نداشته 

ـــت. اس
در تاریخ 61 ساله باشگاه پرسپولیس این باشگاه 

تنها 6 دروازه بان خارجی داشته که همه مربوط 
ـــن دوران  ـــر گرفت ـــا در نظ ـــوده و ب ـــر ب ـــال اخی ـــه ۲0 س ب
حضور آنها غیر از نیلسون که تا حدودی موفق 
بود و البته آودوکیچ که گزینه قابلی به نظر 

ـــق نبودند. ـــدان موف می رسید بقیه چن
اولین دروازه بان خارجی پرسپولیس بعد از انقاب 
ساشا ایلیچ مقدونیه ای بود که در لیگ سوم به 
خ ها در 31 بازی به میدان  عنوان گلر اصلی سر
رفت و عملکرد متوسطی داشت. امروز ایلیچ که 
آن زمان عضو تیم ملی کشورش به حساب می آمد 
را با گل های زیبایی که خورد و البته شایعه ضعف 

بینایی و یکی از چشم هایش به خاطر می آورند.
ــد از  ــال بعـ ــپولیس سـ ــگاه پرسـ ــه باشـ عجیب اینکـ
آن در دوره مدیرعاملی حجت الله خطیب یک 
گلر مقدونیه ای دیگر به نام یان نیکولفسکی 
ـــور  ـــدون حض ـــان ب ـــن دروازه ب ـــه ای ـــرد ک ـــذب ک ـــم ج ه
ـــا  ـــا فیف ـــد ت ـــدا ش ـــم ج ـــن تی ـــرخ ها از ای ـــب س در ترکی
ـــغ  ـــپولیس را مبل ـــگاه پرس ـــکایت او باش ـــر ش ـــه خاط ب

قابل توجهی محکوم کند.
بعد از آن نیلسون کوریا برزیلی در لیگ دوازدهم 
ــپولیس  ــه پرسـ ــان بـ ــم تحت مدیریت رویانیـ و تیـ
آمد که 73 بازی در دو فصل انجام داد و در بین 
ــر  ــم گلـ ــا او هـ ــی دشت امـ ــره مقبولـ ــواداران چهـ هـ

فوق العاده ای نبود.

در دوران مدیریت رویانیان یک دروازه بان خارجی 
دیگر هم به پرسپولیس آمد. آسمیر آودوکیچ 
که در جام جهانی ۲01۴ گلر سوم تیم ملی 
بوسنی بود فقط در بازی های لیگ قهرمانان 
آسیا به میدان رفت و با اینکه دروازه بان 
شاخصی به نظر می رسید فقط در 7 بازی 

ــه میدان رفت. ــیایی بـ آسـ
پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ پانزدهم 
الکساندر لوبانوف یکی از گلرهای تیم ملی 
ازبکستان را به خدمت گرفت که او هم در 8 
بازی به میدان رفت و البته دروازه بان شاخصی 

نبود.
یک  حضور  از  پرسپولیس  تجربه  آخرین 
دروازه بان خارجی یک تجربه تلخ و شیرین 
است. بوژیدار رادوشوویچ کروات چهار فصل 
دروازه بان دوم پرسپولیس بود که با بیرانوند 
و لک رقابت کرد. او در دوره ای که کالدرون به 
ــرای  ــوب بـ ــازی خـ ــد بـ ــی داد چنـ ــازی نمـ ــد بـ بیرانونـ
پرسپولیس انجام داد اما چیزی که باعث 
شده تا امروز بیشتر هواداران پرسپولیس از 
او خاطره ای تلخ داشته باشند تمدید قرارداد 
عجیب و غریب او در دوران مدیریت محمدحسن 
ــان  ــد این دروازه بـ ــه باعث شـ ــود کـ ــرد بـ انصاری فـ
ارزان قیمت چیزی بیش از 1.۲ میلیون یورو بعد 

ـــکاتی  ـــرد و مش ـــول بگی ـــپولیس پ ـــش از پرس از رفتن
اساسی برای این باشگاه ایجاد کند.

با در نظر گرفتن این تجربیات حالا پرسپولیس 
در شرایطی به سمت گزینه خارجی برای 

جانشینی بیرانوند می رود که حتماً دست و 
پایش می لرزد چرا که اگر سراغ دروازه بانی 
ناآماده، بدون رزومه و ضعیف برود یکی از 
ستون های تیم قهرمان از حالا فروریخته است.

طارمی، تیتر یک نشریات ایتالیا

جواهر بوشهر، جدید ترین خرید درخشان اینتر 

روز گذشته، روزنامه کوریره دلواسپورت با انتشار عکسی 
از مهدی طارمی روی صفحه نخست خود از این بازیکن 
ایرانی تمجید کرد.  مهدی طارمی در دومین دیدار 
خود با پیراهن اینتر درخشید. تیم های فوتبال اینتر و 
پرگولیتزه روز دوشنبه اول مرداد و در دیداری تدارکاتی 
با  پایان  در  بازی  این  قرار گرفتند که  رودرروی هم 
نتیجه دو بر یک به سود اینتر به پایان رسید. مهدی 
طارمی مهاجم ایرانی و جدید تیم اینتر در این بازی 
گل نخست تیمش را وارد دروازه حریف کرد.  مهدی که 
پیش تر در اولین دیدار تدارکاتی اینتر برابر تیم لوگانو 
هم درخشش خوبی داشت و توانست دو گل و یک 
پاس گل به نام خود به ثبت برساند، این روز ها نظر 
مثبت اینزاگی، هواداران و رسانه های ایتالیایی را به 
خود جلب کرده است.  به همین دلیل روزنامه مشهور 
و ایتالیایی »کوریره دلواسپورت« به حضور درخشان 
طارمی در اینترمیان اشاره کرده و در صفحه اول این 
از این بازیکن را در صفحه نخست  روزنامه تصویری 
با تیتر »طارمی اینتر است« منتشر کرده است.  این 
نشریه یکی از برترین روزنامه های فوتبال ایتالیا است که 
بیشترین توجه را به خود جلب کرده است.  اینترمیان 
سال هاست که یاد گرفته در اوج کمبودها چگونه خرید 
کند. اینتر که البته اکنون شرایط مالی بهتری دارد، از 
معدود تیم های اروپایی است که از یک منظر بر بازار 
تسلط دارد، جذب بازیکنان آزاد به صورت رایگان و در 
حال حاضر، به نظر می رسد حساب کردن روی طارمی 
جواب داده و اوضاع برای مهاجم ایرانی در اینتر به 

خوبی پیش می رود.

با وجود مخالفت کارگروه نظارت

احتمال افزایش ۱00 میلیاردی سقف بودجه
پس از اعام دستورالعمل حاکم بر قراردادها و 
سقف بودجه باشگاه ها، فدراسیون فوتبال روز 
شنبه جلسه ای برگزار کرد و در این جلسه برخی از 
بندهای این دستورالعمل تغییر کرد. بر این اساس 
دو قانون ممنوعیت عقد قرارداد بیش از یک سال 
با بازیکنان بالای 30 سال به 3۵ سال تغییر و تعداد 
سهمیه بازیکنان خارجی نیز از 1+۴ به 1+۵ افزایش 
پیدا کرد. پس از این اقدام صحبت هایی در 
خصوص افزایش 100 میلیارد تومانی سقف بودجه 
باشگاه ها مطرح و روز یکشنبه جلسه ای در این 
خصوص برگزار شد که یکی از اعضای حاضر در این 
جلسه نماینده سازمان بازرسی بود. طبق شنیده ها 
نماینده سازمان بازرسی در این جلسه مخالفت خود 
را با این موضوع اعام کرد. در این بین شنیده 
می شود با وجود مخالفت نماینده سازمان بازرسی 
و چند نفر دیگر از اعضای حاضر در جلسه، پیشنهاد 
افزایش 100 میلیاردی همچنان روی میز فدراسیون 
فوتبال است و این احتمال وجود دارد که با وجود 
مخالفت های انجام شده در جلسه روز یکشنبه، این 
پیشنهاد از سوی فدراسیون فوتبال در هیأت رئیسه 
فدراسیون مورد بررسی قرار بگیرد. این درحالی 
است که اعضای کارگروه نظارت بر قراردادها و سقف 
بودجه با قاطعیت از عدم افزایش سقف بودجه 
صحبت می کنند اما با توجه به تصمیمات لحظه ای 
فدراسیون فوتبال می توان گفت که احتمال افزایش 

سقف بودجه کماکان وجود دارد.

علیپور هنوز شماره ندارد
به نظر می رسید که بعد از جدایی مهدی ترابی، پیراهن 
شماره 9 به علیپور برسد چرا که هم با کیفیت و توان 
فنی او سنخیت دارد هم با پست بازی او کاماً هماهنگ 
است اما این شماره از شروع تمرینات به مهدی عبدی 

همشهری و دوست نزدیک علیپور تعلق گرفته است.
لباس های  با  پرسپولیس  اخیر  تمرینات  در  علیپور 
بدون شماره تمرین می کند و جالب اینکه او بعد از 
عقد قراردادش گفته بود دوست دارد شماره پیراهنش 
را هواداران تیمش انتخاب کنند که فعاً اتفاقی در 
این خصوص رخ نداده است. البته بعید نیست بعد از 
بازگشت اورونوف از المپیک پاریس، شماره 10 سرخ ها 
که بعد از جدایی میاد سرلک به بازیکن دیگری تعلق 
نگرفته به وینگر ازبک برسد  و علیپور دوباره شماره 70 
را به تن کند. شاید هم هواداران از علیپور بخواهند او 
شماره 10 سرخ ها را در فصل جدید به تن کند چرا که 
تا الان بهترین و امیدوارکننده ترین خرید پرسپولیس 

آقای گل سابق لیگ برتر بوده است.

سه بازیکن پرسپولیس در تیم ملی جوانان
۲0 سال فوتبال کشورمان  حسین عبدی سرمربی زیر 
لیست نفرات دعوت شده برای اردوی مردادماه را مشخص 
کرد تا از بین آنها نفرات برتر را جهت برگزاری بازی دوستانه 
مقابل تیم ملی جوانان چین برگزیند. آروین عباسی، 
سمیر حبوباتی، محمد گندمی سه بازیکنی هستند که 
از پرسپولیس به این تیم دعوت شده اند و احتمالاً برای 
دو بازی دوستانه به چین سفر خواهند کرد. از بین این 
بازیکنان سمیر حبوباتی و محمد گندمی در تمرینات پیش 
فصل تیم بزرگسالان پرسپولیس حضور دارند و با دعوت به 

اردوی تیم جوانان به هلند نخواهند رفت.

خبر

سینا حسینی
روزنامه نگار
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سوژه

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

گزارش یک

تا پایان هفته وضعیت لژیونرهای سرباز روشن می شود

شانس کمرنگ معافیت موقت ملی پوشان

مشکل سال های اخیر تیم ملی در 
خصوص مشمول بودن برخی بازیکنان 
به خدمت مقدس سربازی، نگرانی هایی 
را برای کادرفنی و خود بازیکنان ایجاد 
کرده است. سال گذشته دستورالعملی 
از سوی ستاد کل نیروهای مسلح، مبنی 

بر لغو قانون معافیت موقت ورزشکاران 
قهرمان منتشر و اعام شد بازیکنان 
فوتبالی که تا پیش از این به واسطه 
این قانون معافیت موقت دریافت کرده 
بودند، از این به بعد مشمول حساب 
شده و باید هرچه زودتر در این خصوص 

تکلیف کنند. تعیین 
 با این وجود بسیاری از ملی پوشان 
کشورمان همچنان از معافیت تحصیلی 
برخوردار هستند اما برخی بازیکنان مثل 
سید مجید حسینی، اللهیار صیادمنش، 
علی قلی زاده، ابوالفضل جالی، سامان 
قدوس و امید نورافکن در حال حاضر 

نمی توانند از این معافیت استفاده کرده 
و مشمول محسوب می شوند. برهمین 
اساس مهدی تاج ریاست فدراسیون 
دیروز همراه با مهدی محمدنبی، نایب 
اول خود و مدیر تیم ملی نشستی با 
مسئولان سازمان نظام وظیفه عمومی و 
ستادکل نیروهای مسلح برگزار کردند و 
خواستار تعویق مجدد اعزام به خدمت 
سربازان حاضر در اردوهای تیم ملی 

بزرگسالان شدند.
بازیکنان  که  است  حالی  در  این   
ملی پوش مشمول تنها تا پایان خرداد 
1۴03 می توانستند از قانون مربوط به 

حضور سرباز ملی پوش استفاده کنند 
که این قانون دیگر وجود ندارد و باید 
در نزدیک ترین زمان ممکن خود را به 
عنوان بازیکن مشمول به نظام وظیفه 

معرفی کنند.
 امیر سرتیپ دوم جمشید فولادی، 
رئیس اداره ورزش و آمادگی  جسمانی 
ستاد کل نیروهای مسلح در گفت وگویی 
کوتاه با »ایران« در خصوص این جلسه 
اظهار داشت: »در جلسه ای که داشتیم، 
یکسری پیشنهادات داده شد و قرار است 
تا هفته آینده نتیجه قطعی را اعام 
کنیم. تصمیم گیری نهایی یک هفته 

طول می کشد اما تاش ما کمک به 
تیم ملی است.«

 در این بین یکی از مسئولان فدراسیون 
فوتبال که نخواست نامش فاش شود در 
گفت و گویی کوتاه بیان کرد: »بعید است 

مشکل سربازان تیم ملی برطرف شود.«
 در روزهای گذشته جالی و نورافکن 
خدمت  گذاشتن  سر  پشت  برای 
سربازی به تیم ملوان پیوستند و حالا 
براساس ادعای این مسئول باید انتظار 
داشت که لژیونرهای فوتبال کشور 
 هم لباس خدمت مقدس سربازی 

به تن کنند.

نیکبخت واحدی این اواخر در 
کلاس پیشرفته داوری شرکت کرد 
تا به نوعی خودش را به روز کرده و 
برای ادامه کار ملالی نداشته باشد. 
با این حال او همچنان از استقلال 
غافل نیست و به هر بهانه ای 
درباره تیم سابقش حرف هایی 
می زند. نیکبخت که خود یک بار 
از استقلال به پرسپولیس رفت 
و هیاهوی بسیاری به پا کرد اما 
معتقد است ماندن حردانی در 
استقلال برای این تیم تصمیم 

بهتری بود. 
 

کلاس مربیگری تمام نشد؟
فکر می کنم فردا روز پایانی اش باشد و 
جا دارد از زحمات مدرسان هم تشکر 
کنم. این کاس برای ما که کار مربیگری 
می کنیم بار فنی بالایی دارد. سه نسل 
این جا هستند و تجربه بسیار خوبی 
بود؛ همبازیانم و نسل بعد از من که 
ارتباط های خوبی با هم گرفتیم. اما 
نتیجه  و  بازدهی  کاس ها  این  باید 

داشته باشد.
چطور؟

همان طور که بعد از هر دوره، تیم ها با 
تغییراتی که در نفرات شان می دهند به 
نوعی پوست اندازی می کنند. در عرصه 
مربیگری هم باید همین طور باشد. 
اینکه مدرک بگیریم و مثل خیلی ها 

در خانه بنشینیم و مربیان تکراری هر 
سال با یک تیم جدید قرارداد ببندند 

که فایده ندارد.
به هر حال نقش دلال ها خیلی 

اهمیت دارد.
فقط به دلال ها ارتباط پیدا نمی کند. 
ن  ا جو ن  بیا مر به  ید  با ما  ن  یرا مد
اعتماد کنند و با رابطه مربی نیاورند. 
اما متأسفانه اکثر مربیان ما از طرف 
برخی مسئولان استانی شان حمایت 
می شوند و یکسری مثل ما که کسی 
اطراف مان نیست بدون تیم می مانیم.

استقلال در فصل نقل و انتقالات 
عملکرد خوبی داشته، این طور 

نیست؟
من به طور دقیق نمی دانم چه نفراتی 
بازیکنان  کدام  کار  و  کرده  جذب  را 
امیدوارم  البته  است.  شده  قطعی 

 . بگیرند ی  ز با ن  ی شا ها ید خر ز  ا
۲۵ ساله  فقط درباره صالح حردانی 
باید بگویم که خیلی می توانست به 
استقال کمک و 10 سال برای این تیم 

بازی کند.
امیدواری هواداران با این خریدها 
نسبت به فصل قبل بیشتر شده 

است.
با احترام به تمام دستیاران سرمربی 
تیم و بدون رودربایستی درباره فصل 
هاشمی نسب  مهدی  که  بگویم  قبل 
کسی  تنها  جواد  هم نسل  عنوان  به 
بود که حواشی این تیم را جمع کرد. 
الان هم امیدوارم هر چه زودتر به تیم 
برگردد چون جای خالی اش به خوبی 

احساس می شود.
بازی های این فصل استقلال 

و پرسپولیس )غیر از دربی( در 

ورزشگاه تختی تهران برگزار 
می شود.

وقتی عربستان درعرض چند ماه یک 
از  ورزشگاه می سازد و ما نمی توانیم 
ورزشگاه آزادی استفاده کنیم نشان از 
ضعف فوتبال ما دارد. باید این مسائل 
حل شود و سرعت کار بالا برود. ما 
ظرفیت های بسیار خوبی در کشورمان 

داریم.
و مشکل VAR که برای این فصل 

هم برطرف نمی شود.
داوران  از  تعدادی  که  می بینم  من 
از  اینکه  اما  آموزش هستند  مشغول 
 VAR ابتدای فصل برای تمام بازی ها
اصلی  مشکات  از  یکی  هم  نداریم 
فوتبال ما بوده که اعتراض تمام تیم ها 
به همراه داشته  به داوری  را نسبت 

است.
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استقلال بازی می کرد


